中共淮阴师范学院委员会宣传部
	文件

	淮阴师范学院图书馆

淮师委宣联[2019]4号
━━━━━━━━━━ ★ ━━━━━━━━━━
关于印发《开展庆祝中华人民共和国成立70周年暨纪念五四运动100周年主题征文活动的实施方案》的通知
各基层党委（党总支）：
      2019年是中华人民共和国成立70周年，也是五四运动100周年。为进一步开展爱国主义教育和革命传统教育，贯彻好习近平总书记“必须加强对五四运动和五四精神的研究，以引导广大青年在五四精神激励下，为决胜全面建成小康社会、夺取新时代中国特色社会主义伟大胜利、实现中华民族伟大复兴的中国梦不懈奋斗。”的重要指示精神，把新时代中国特色社会主义精神和革命传统教育结合起来，推动社会主义先进文化和光荣的革命传统落地生根，激发广大师生爱党、爱国、爱校的情怀，决定在淮阴师范学院2019年“读书节”之际，开展主题征文活动。
现将有关实施方案印发各基层党委（党总支），希望各基层党委（党总支）广泛宣传，深入发动，鼓励师生积极投稿。
附件：开展庆祝中华人民共和国成立70周年暨纪念五四运动100周年主题征文活动的实施方案
	中共淮阴师范学院委员会宣传部

	淮阴师范学院图书馆

                                       2019年4月26日
开展庆祝中华人民共和国成立70周年
暨纪念五四运动100周年主题征文活动的实施方案
习近平总书记指出：“共和国是红色的，不能淡化这个颜色。无数的先烈鲜血染红了我们的旗帜，我们不建设好他们所盼望向往、为之奋斗、为之牺牲的共和国，是绝对不行的。”2019年，新中国即将迎来她的第70个生日，同时，2019年也是五四运动100周年。为深入开展庆祝新中国成立70周年和纪念五四运动100周年活动，继承和发扬五四精神，不忘初心，振兴中华，增强师生的民族责任意识、奋发担当精神，值此2019读书节之际，校党委宣传部、校图书馆决定联合举办主题征文活动，现将相关事宜通知如下：

一、征文主题: 共和国是红色的

二、参赛对象: 全体在校师生

三、投稿要求：

1.体裁不限，文章篇幅要求在1500字到2000字，特别优秀作品不超过3000字，诗歌不超过20行。
2.注重思想的深度。
3.作品要求原创，并保证应征作品未曾以任何形式发表或使用过,如发现抄袭一律取消参评资格。

四、投稿方式：

1.请投电子稿，稿件以附件形式发送至：lib@hytc.edu.cn，邮件主题注明“2019读书节征文”。
2.来稿请用WORD编辑排版，WORD文档名称格式为：“学院+姓名+学号(教师为工号)+文章名”。
3.征文稿件中请务必注明作者真实姓名、学院、班级、学号（工号）以及通讯方式（邮箱+电话）。

五、时间安排：

作品征集截止时间： 2019年5月24日

六、征文评比：主办方邀请相关专家组成评审组，本着“平等、公平、公正”的原则，对所有参赛作品进行评审。
七、奖项设置：

视征文情况分设一等奖、二等奖、三等奖若干名。

欢迎广大师生积极关注、踊跃投稿，获奖作品将分别在《淮阴师范学院校报》《读者潮》报及学校微信公众号平台刊载。